
UCHWAŁA NR XXXVI/232/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na zbycie udziału w lokalu mieszkaniowym oraz części działki grunt przy 
ul. Ogrodowej, w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno na rzecz współwłaściciela. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art.13 ust.1; art 37 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) - Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej udziału własności lokalu mieszkalnego 
nr 3 w budynku wielolokalowym nr 2 przy ul. Ogrodowej, w miejscowości Dąbrówno i ułamkowej części 
gruntu działki oznaczonej nr 290/2 w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno z urządzoną księgą wieczystą 
EL1O/00028227/2, stanowiącej zgodnie z zapisem w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie 
współwłasność Gminy Dąbrówno w udziale 1293/40000. Zbycie następuje na rzecz współwłaściciela lokalu 
mieszkalnego.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński



  
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/232/21 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 



  
 

 
Uzasadnienie  

do uchwały Rady Gminy Dąbrówno  
w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej oznaczonej działka nr 530/9 
położonej w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno. 
 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste działki numer 530/9o pow. 
1,2184 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dąbrówno, gm. Dąbrówno- w drodze bezprzetargowej na rzecz 
Instytucji pożytku publicznego , działającej na terenie gminy Dąbrówno.  Ustalone stawki procentowej 
pierwszej  


